
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

SMLOUVA O DÍLO

Název organizace: Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841
sídlo: Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou
Zastoupená (jméno, příjmení, funkce): Ing. Martin Mrkos, ACCA
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

KOUS Vysočina, z. s.
IČ: 227 34 686
sídlo: Žižkova 98, 586 01 Jihlava
Zastoupený Ing. Zuzanou Pěchotovou, předsedkyní
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
za podmínek níže uvedených dílo: 9 workshopů (WS) dle předepsaných témat, viz příloha a
5 facilitací focus group (FG) v délce trvání jeden každý WS 2 hodiny a FG 2 hodiny v rámci
projektu „Cesta k lepšímu bydlení,, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007773.
Zhotovitel zajistí lektory a pronájem prostor (Místo setkávání bude v prostorách A centra
Florián, Komenského 1190/1,591 01 Žďár nad Sázavou), předání podepsaných prezenčních
listin zWS a FG Objednateli (dále jen „Dílo").
Objednatel zajistí předání formuláře prezenčních listin zhotoviteli, občerstvení na jednotlivé
WS a FG, propagaci a pozvání účastníků.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl.
II této Smlouvy.

II
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 118 000 Kč (slovy
stoosmnácttisíckorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. ú.: 2901421645/2010
vedený u FIO banky a to ve dvou splátkách. Záloha ve výši 30% z ceny Díla bude převedena
na účet zhotovitele do 14 dnů po podpisu smlouvy a 70% do 14 dnů po převzetí Díla a to na
základě vystavených faktur Zhotovitelem.
Cena se skládá z těchto položek:
1. WS zahrnuje 3 hodiny přípravu a 2 hodiny WS, celkem za jeden WS / 8000 Kč, celkem
72 000 Kč.
2. FG zahrnuje 2 hodiny přípravu a 2 hodiny FG, celkem za jednu FG / 4000 Kč, celkem
20 000 Kč.
3. pronájem prostor pro konání WS - 2000 Kč/1 WS - 9 workshopů, tzn. celkem 18 000 Kč,
4. pronájem^ pro FG.* 160Q, Kč/1 FG - 5 focus skupin, tzn. celkem 8 000 Kč.



Evropská unie? Evropský sociální fond
Operační program ZaměstnanostIII.Termín

zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 30.
11.2020.
Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla:

- Objednatel předal zhotoviteli následující podklady: rozpis témat jednotlivých WS a FG dle
přílohy 1.

IV.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo v dohodnutém čase.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 11.6.2020 dne

Zhotovitel

Ing. Martin Mrkos, ACCA



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 1 smlouvy o dílo
Rozpis témat pro workshopy konané v rámci projektu „Cesta k lepšímu bydlení,, reg. č.
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007773:

Dluhy, exekuce, insolvence
Finanční gramotnost
Sociální dávky - orientace v problematice
Zaměstnanost, možnosti
Systém přidělování bytů v ZR, problematika sociálního bydlení a možnosti řešení
Prevence patologických jevů na lokální úrovni
Rodina a výchova
Rodičovské kompetence
Problémy mezilidských vztahů a řešení konfliktů

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 1 smlouvy o dílo
Rozpis témat pro workshopy konané v rámci projektu „Cesta k lepšímu bydlení,, reg. č. 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007773:

Dluhy, exekuce, insolvence 
Finanční gramotnost
Sociální dávky - orientace v problematice 
Zaměstnanost, možnosti
Systém přidělování bytů v ZR, problematika sociálního bydlení a možnosti řešení
Prevence patologických jevů na lokální úrovni
Rodina a výchova
Rodičovské kompetence
Problémy mezilidských vztahů a řešení konfliktů




